
                

 

 

 

 

 

 СЕДЬМОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

     Р Е Ш Е Н И Е  № 76                       

                   
от «28»  августа   2012 г.                                                                                                      г. Дегтярск 

«О внесении изменений в  

Решение Думы городского округа 

Дегтярск от 21.06.2007 года № 321 

«Об утверждении Положения «О порядке  

и условиях предоставления бюджетных кредитов и  

муниципальных гарантий из средств 

 бюджета городского округа Дегтярск» 
 

 

      На основании пунктов 1,2  Решения Думы городского округа Дегтярск №398 от 21.10.2010 

года  «О создании Финансового управления администрации городского округа Дегтярск»,  

пункта 1 Решения  Думы городского округа Дегтярск от  21.10.2010 года № 402 «Об 

утверждении структуры администрации  городского округа Дегтярск в новой редакции»,  

руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава городского округа Дегтярск, Дума 

городского округа Дегтярск 

        

РЕШИЛА: 

 1. Внести в Положение «О порядке и условиях предоставления бюджетных кредитов и 

муниципальных гарантий из средств  бюджета городского округа Дегтярск», утвержденное 

Решением Думы городского округа Дегтярск  от 21.06.2007 года № 321 «Об утверждении 

Положения «О порядке и условиях предоставления бюджетных кредитов и муниципальных 

гарантий из средств  бюджета городского округа Дегтярск» следующие изменения: 

по тексту Положения слова «Финансовый отдел в городском округе Дегтярск» в 

соответствующем падеже заменить словами «Финансовое управление администрации  

городского округа Дегтярск» в соответствующем падеже. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

         3. Опубликовать настоящее Решение в газете «За большую Дегтярку». 

         4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию городского 

округа Дегтярск.                                                                                                       

         5. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию    

по экономической политике, бюджету и налогам (Переверзев М.А.). 

 

 

   Глава городского округа Дегтярск                                                                 В.Е.Трофимов 

 

 

 

 

   Согласовано: 

   Председатель Думы городского округа Дегтярск                                          Р.М. Андаржанов     

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

ДВАДЦАТЬ 

 
 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=76541;fld=134;dst=100007

